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收费单位：卢氏县殡仪事务中心
	基本殡葬服务收费

	服务项目
	收费标准
	计费单位
	收费管理
形式
	收费依据
	服务内容
	服务标准、等级和规格
	减免政策
	备注
（可附照片）

	遗体接运
	接运县域内免费，县域外每公里加收18元（单程）
	18元/公里
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包括遗体查验，普通消毒，遗体运输，殡仪馆（殡仪服务站）内遗体抬移运送等。
	1.接运县域内免费；2.县域外每公里加收18元（单程）
	县域内常住人口持户口本或常驻证明可享受减免单程遗体接运费。
	

	遗体存放
	免费服务时间3天，超出后另行付费每天100元。
	100元/天
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	将遗体放入遗体冷藏或冷冻设备内，以低温方式保存遗体。
		免费服务时间3天，超出后另行付费每天100元。
	免费服务时间3天。
	

	遗体火化
	550元/具
	具
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包括火化机火化、捡灰作业、骨灰装整等。
	火化费350元/具，捡灰费200元/具。
	县域内常住人口持户口本或常驻证明可享遗体火化费。
	

	骨灰寄存
	100元/年
	年
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包括格位使用、日常管理维护。
	免费服务时间1年，超出后另行付费每年100元。
	生态安葬可以申请减免10年的骨灰存放费（1000元），同时火化可以免费存放骨灰1年。
	

	骨灰盒
	200/个
	个
	市场调节价
	卢发改收费〔2014〕55号
	可降解骨灰盒
	3种可降解骨灰盒
	3种可降解骨灰盒任选一种。
	




	非基本殡葬服务收费

	服务项目
	收费标准
	计费单位
	收费管理
形式
	收费依据
	服务内容
（可选）
	服务标准、等级、规格
	减免政策
	备注
（可附照片）

	悼念厅租用
	100元/次
	元
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包含厅内面积约60平方米，可容纳50人左右，含基本设备和厅内消毒。
	原则上每场次使用时间为1小时内。
	暂无
	

	告别厅租用
	70/次
	元
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包含厅内面积约30平方米，含基本设备、厅内消毒。
	基本设备包括灵柩、桌椅、司仪台、音响、供桌、小白花、电子显示屏设备等。
	暂无
	

	正常尸体穿脱衣擦身
	100-200元
	具
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	对正常遗体进行清洁卫生处理、更换衣物。
	对正常遗体清洁卫生100元，正常卫生清洁处理加更换衣物200元。
	暂无
	

	正常尸体美容
	50元/具
	具
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	面部消毒、剃须、剪鼻毛、整理头发鬓角、涂底色，五官调整、眉毛、眼部修饰，涂腮、唇红、定妆，梳理头发。
	一次每具遗体
	暂无
	

	贵宾休息室
	40元/次
	次
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包含：面积：30平方、沙发、茶几、饮水机
	房间面积30平方米
	暂无
	

	贵宾休息室
	100元/次
	次
	政府定价
	卢发改收费〔2014〕55号
	包含：面积：沙发、茶几、饮水机、空调等
	房间面积50平方米
	暂无
	

	馆外冰棺租用

	200/天
	天
	市场调节价
	卢发改收费〔2014〕55号
	紫金冰棺价租用，价格随市场行情波动调整。
	计时周期为00：00-23：59，不满12小时的按半天收费，超过12小时不满24小时的按1天收费费用。
	暂无
	



	殡葬用品价格

	殡葬用品
名称
	收费标准
	计价单位
	收费管理
形式
	材质
	规格
	等级
	减免政策
	备注
（可附照片）

	装灰用品

	30元/套
	套
	市场调节价
	布批
	30*60cm红布7块
	
	暂无
	价格随市场行情波动调整，按照市场商品进销差率38%以下收取费用。

	遗体专用袋
	80/元
	套
	市场调节价
	复合材质
	均码、大码、中码等
	加厚
	暂无
	价格随市场行情波动调整，按照市场商品进销差率38%以下收取费用。


说明:1.殡葬服务机构要本着“应报尽报”的原则,按照本公示参考样式,全面完整填报并公示本单位提供的“基本殡葬服务收费”“非基本殡葬服务收费”“殡葬用品价格”“公墓收费”“殡葬服务套餐价格”等所有服务项目、收费标准、服务内容、服务标准、收费依据和销售的殡葬用品价格、计价单位、产地、等级、材质等情况,不得以其他任何理由在公示之外加收费用;2.殡仪馆、公墓、骨灰堂外包服务商或租用殡仪馆、公墓、骨灰堂场所的第三方机构提供殡葬服务和寄售殡葬用品,视同殡仪馆、公墓、骨灰堂经营行为,按照“应报尽报”的原则一并公示,不得以其他任何理由在公示之外加收费用;3.本公示参考样式可根据实际情况作相应修改:推出服务销售套餐的,要完整公示每一套餐服务销售各要素的详细情况。

卢氏县人民政府公示链接：https://www.lushixian.gov.cn/24643/2025/12/2180182.html
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